
平成 30年 10月吉日 

お客様各位 

 

 

商品の価格変更（一部、内容量変更）のお知らせ 

 

 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の 

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては、お客様のご要望に添うべく、商品価格維持に向けて、会社

全体が一丸となって意識改革に努め、様々な業務効率化の実施に取り組むことで、弊社

商品の価格を永らく据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の原料野菜や諸資材

の高騰、諸経費の増加により、もはや現行の価格を維持する事が難しくなりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、平成 30年 11月 15日をもって価格変更

をさせていただくことになりました。 

 

弊社といたしましては、今後もさらなる品質の維持に努めていく所存でございますので、

何卒ご理解いただき、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

打田漬物商工業株式会社 

 


